(Y KOCKERLING

ector 570 / 800

Ersatzteilliste ab 02/2022
Parts book from 02/2022
Pieces de rechange a partir de 02/2022

N\ L

935 504 / 230808



Muttern, Sperrkantscheiben & Spannhiilsen fiir Lockpin /
Nuts, washers & spring bushes for Lockpin /
Ecrous, rondelles & bagues de serrage pour Lockpin

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 906 196 |Spannhlilse 25/19 Spring bush Bague de serrage
2 906 206 |Spannhlilse 28/19 Spring bush Bague de serrage
3 906 208 [Spannhiilse 36/12-20 spring bush Bague de serrage
4 910 800 |[Spannhiilse 45/27 spring bush Bague de serrage
5 906 300 |Lockpin-Demontagedorn M22 Lockpin disassembling tool chasse-Lockpin
6 902 628 |Sperrkantscheibe (VT) 12mm zk verstarkt Form B Washer Rondelle

7 901618 [Mutter M12 10.0 zk Nut Ecrou

8 901 821 |Scheibe gehartet 17x45x6mm zk Washer Rondelle

9 901 628 |Sperrkantscheibe 16mm zk Washer Rondelle

10 901 620 |Mutter M16 10.0 zk Nut Ecrou

11 910 802 |Scheibe gehartet 21x50x6mm zk Washer Rondelle

12 901 630 |[Sperrkantscheibe 20mm Washer Rondelle

13 901 622 |Mutter M20 10.0 zk Nut Ecrou

14 901 478 |Mutter M22x1.5 DIN 936 Nut Ecrou

15 906 540 |U-Scheibe gehartet 60x36x3 Washer Rondelle

16 904 588 |U-Scheibe gehartet 60x36x4 Washer Rondelle

17 915786 |U-Scheibe d=46 4 Washer Rondelle

18 915 784 |U-Scheibe 46mm t=3mm Washer Rondelle

19 901 639 |U-Scheibe 28mm Washer Rondelle

20 901 638 |U-Scheibe 25mm vz Ladder Echelle




Vector 570/800

Inhaltsverzeichnis / Content / Contenu

Zinkenelement SGF und SGH
Schare

Deichsel

Anhdngung

- Zugose / Kugelkopf
Fahrwerk (25 km/h)

Achse (25 km/h)

Fahrwerk (40 km/h)

Achse (40 km/h)
Feststellbremse 20"

Bremse 25 km/h

Bremse 40 km/h

Vector 570 / 800

- Mittelrahmen

- Seitenteil, rechts 570/800

- Seitenteil, links 570/800

- AuRere Seitenrahmen, 800
Stiitzradhalter

Vector 570 / 800 Walzentrager
Vector Nivelator Mittelrahmen
Vector Nivelator

Vector 570 Levelboard

Vector 800 Levelboard
Levelboard 40km/h
Levelboardhalter
Walzenlager
Vector 570 / 800 DSTS - Walzen
Striegelhalter DSTS
Vector 570 / 800 Nachstriegel DSTS

Beleuchtungshalter, Walzentrager DSTS

Contourwalze

Levelboard / Striegel; Contourwalze
Biigelschraube Walze

Walzentrager TT / DSTS ©630mm
Walze TT (Levelboard Striegel etc.)

Walze DSTS @630mm (Levelboard etc.)

Beleuchtung vorne
Beleuchtung hinten
Beleuchtungskabelsatz
Hangscheibe 460 - 900
Anhangung Vector PWA
Handbremse Frankreich
Radsatz mit Spurlockerer 570
Radsatz mit Spurlockerer 800
6 Loch Radachse
Hydraulikplan

- Deichsel / Fahrwerk

- Klappung 570/ 800 11/2019—
- Tiefenverstellung 570 / 800

- Tiefenverstellung elektrisch
- hydraulische Steinsicherung
- PWA Fahrwerk

- PWA Klappung

- Hydraulische Bremse

- Radsatz mit Spurlockerer
Miiller Terminal / Tiefenanzeiger
Aufkleber

Dichtsatze fir Hy.zylinder
Lasthalteventil

Tine element SGF and SGH
Coulter point

Drawbar

Drawbar

- Hitch eye / Ball head
Undercarriage (25 km/h)
Axle (25 km/h)
Undercarriage (40 km/h)
Axle (40 km/h)

Parking brake 20"

Brake 25 km/h

Brake 40 km/h

- Centre frame

- Side frame, right

- Side frame, left

- Outer side frames
Depth wheel arm

Arm for roller

Leveller

Leveller

Levelboard
Levelboard
Levelboard 40km/h
Support Levelboard
Bearing

DSTS-roller

Seedbed tine DSTS
Seedbed tine DSTS
Lighting bracket DSTS
Roller
Levelboard/Seedbed tine; Roller
U-Bolt Roller

Arm for Roller TT / DSTS @630mm

Roller TT (Levelboard Tine etc)

Roller DSTS @630mm (Levelboard) Rouleau DSTS @630mm (Levelboard etc

Lighting ahead

Lighting rear

Lighting cables

Track disc

Drawbar Vector PWA

Hand brake France

Wheel set with track loosener
Wheel set with track loosener
Wheel axle

Hydraulic plan

- Drawbar / Undercarriage
- Folding 11/2019—

- EasyShift

- EasyShift electrical

- Hydraulic stone protection
- PWA chassis

- PWA folding

- Hydraulic brake

- Gear set with track looser
Terminal ISO-BUS / Display
Sticker

Seal for hydraulic cylinder
Counter balance valve

Elément de tige SGF et SGH
Pointe de soc

Fléche

Attelage

- Oeil d'attelage / Pivot a rotule
Chassis (25 km/h)

Axe (25 km/h)

Chassis (40 km/h)

Axe (40 km/h)

Frein de parking 20"

Frein 25 km/h

Frein 40 km/h

- Chassis

- Chassis, a droite

- Chassis, a gauche

- Chassis extérieur
Jambage de roue de jauge
Bras pour rouleau

Niveleur

Niveleur

Levelboard

Levelboard

Levelboard 40km/h
Support Levelboard
Roulement

DSTS rouleau

Peigne DSTS

Peigne DSTS

Support d'éclairage DSTS
Roleau

Levelboard/Peigne; Rolleau
Bride Rouleau

Bras pour Rouleau TT / @630mm
Rouleau TT (Levelboard Peigne etc)

Eclairage devant

Eclairage derriére

Cables d'éclairage

Coutre de dévers

Attelage Vector PWA

Frein stationnement

Jeu de roues avec effaceurs de traces
Jeu de roues avec effaceurs de traces
Essieu

Plan hydraulique

- Fleche / Chassis

- Rabattement 11/2019—

- EasyShift

- EasyShift électrique

- Protection hydraulique

- PWA chassis

- PWA rabarrement

- Frein hydraulique

- Engranages avec effaceur de traces
Terminal ISO-BUS

Etiquette adhesive

Pochette de joints pour vérin hydr.
Valve d'équilibrage

15
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63
65
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Vacior 460 - 900

Wactor 570 / 700 / 800 / 900
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Vector 460-800
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SGF

(] KOCKERLING

SGF- Zinkenelement / SGF-Tine element / SGF-élément de tige

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation
1 642 490 [SGF Element 13 montiert Tineelement Elément de Tige
2 634 164 |Klemmbolzen montiert 25/104/137 Lockpin Lockpin

3 906 220 |Klemmbolzen 25/104/137 Pin Broche

4 906 196 |Spannhilse 25/19 Spring bush Bague de serrage
5 902 628 [Sperrkantscheibe (VT) 12mm zk verstarkt Form B Washer Rondelle

6 900 047 |Sechskantschraube M12x160 10.9zk Bolt Vis

7 901 618 [Mutter M12 10.0 zk Nut Ecrou

8 900 193 [Einspannbuchse 25/30/20 Pressitz Bush Bague ressort
9 912 686 (lglidur Z-Buchse ZSM-25/30/20 Bush Bague ressort
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SGH

(] KOCKERLING

SGH Zinkenelement / SGH tine element / SGH elément de tige

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation
1 906 218 |Klemmbolzen 25/25/58 Pin Broche

2 906 196 |Spannhiilse 25/19 Spring bush Bague de serrage
3 902 628 [Sperrkantscheibe (VT) 12mm zk verstarkt Form B Washer Rondelle

4 901 721 |Sechskantschraube M12x80 10.9zk Bolt Vis

5 901 618 |Mutter M12 10.0 zk Nut Ecrou

6 664 422 |Zinken 30 hyd. Steinsicherung tine doigt, dent

7 925 506 |Lagerrohr hyd. Steinsicherung sleeve douille, manchon
8 919 722 |Gelenklagerhtlse D42/25 x 50mm Bush Douille

9 920 532 [Hydraulikzylinder Steinsicherung 45/180/350 hydraulik cylinder vérin hydraulique
10 634 150 (Klemmbolzen montiert 25/25/58 Lockpin Lockpin

11 634 164 |Klemmbolzen montiert 25/104/137 Lockpin Lockpin

12 927 646 |Gelenklager 35 GE 35 DO bearing palier a rotule
13 927 648 |Gelenklager 25 GE 25 DO bearing palier a rotule
14 927 650 [Sprengring SB 55 55x1,5 circlip circlips

15 927 652 [Sprengring SB 42 42x1,5 circlip circlips

16 901 630 [Sperrkantscheibe 20mm Washer Rondelle

17 901 740 [Sechskantschraube M20x160mm 10.9 Bolt Vis

18 901 622 |Mutter M20 10.0 zk Nut Ecrou

19 901 424 |PaRscheibe 40x50%x2,5mm Washer Rondelle

20 906 220 |Klemmbolzen 25/104/137 Pin Broche

21 900 047 [Sechskantschraube M12x160 10.9zk Bolt Vis

22 901 738 |Sechskantschraube M20x150mm 10.9 Bolt Vis

23 900 193 |Einspannbuchse 25/30/20 Pressitz Bush Bague ressort

17
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SGF / SGH

(] KOCKERLING

Schare / Coulter point / Pointe de soc

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation
1 506 055 [Topmix Gansefufschar 320x10mm Points Soc

2 506 065 |[Scharspitze 80x14 mm Lower part of points Soc en dessous
3 904 824 |Abdeckhaube TopMix Schar Protective cover Pochette

4 900 871 |[Senkschraube M12x90 DIN 608 10.9 Bolt Vis

5 917 296 |Senkschraube M12x100 DIN 608 10.9 Bolt Vis

6 901 215 [Bundmutter M12 SW19 10.9 zk Nut Ecrou

7 915 776 |TopMix-Scharspitze 80x30 mit Hartmetallspitze Topmix points Topmix soc

8 932 216 |Flugelschar links 2018 Hartmetall Wing share left Soc a ailettes gauche
9 932 214 |Flugelschar rechts 2018 Hartmetall Wing share right Soc a ailettes
10 901 718 |[Sechskantschraube M12x65 10.9zk Bolt Vis

11 901 528 |[Sechskantschraube M12x60 10.9zk Bolt Vis

12 506 069 |Scharspitze 80x14mmm aufgeschweif3t Lower part of points Soc en dessous
13 906 430 |Topmix Stabiplatte Topmix plate Topmix plaque

19
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(] KOCKERLING

MeiBelschar / Chisel share / Part du cultivateur

Pos.| Art.Nr. [Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation
" f 40x20x589mm m. : 4 :

1 506 068 |TopMix Meil3elschar (VT) Beschichtung Points Soc réversible

2 915 774 |Topmix - Mei3elschar 40x20mm mit Hartmetallspitze Chisel coulter Soc a tranchant

3 900 871 |Senkschraube M12x90 DIN 608 10.9 Bolt Vis

4 901 215 |Bundmutter M12 SW19 10.9 zk Nut Ecrou

21
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SGF / SGH (] KOCKERLING

Flugelschar / Wing share / Soc patte d'oie

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation
1 506 025 |Flugelschar Points winged Soc patte d'oie
2 901 528 |[Sechskantschraube M12x60 10.9zk Bolt Vis

3 901 215 |Bundmutter M12 SW19 10.9 zk Nut Ecrou

4 651 226 |Flugelschar, flach Points winged Soc platte d'oie
5 664 430 |Flugelschar 30 Points winged Soc patte d'oie
6 670 232 |Flugelschar, flach, 30 Points winged Soc platte d'oie
7 901 718 |[Sechskantschraube M12x65 10.9zk Bolt Vis

23



SGF

764 739




SGF

(] KOCKERLING

Leitbleche / Guide plate / Plague de guidage

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 907 020 ([Top Leitblech, gerade mit Haltebugel Guide plate Plague de guidage

2 907 026 |Top Leitblech, rechts mit Halteblgel Guide plate, right Plaque de guidage, droite
3 907 024 |Top Leitblech, links mit Haltebigel Guide plate, left Plaque de guidage, gauche

25
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SGH

(] KOCKERLING

Leitbleche / Guide plate / Plague de guidage

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 664 424 [Top Leitblech, gerade, 30 mit Haltebugel Guide plate Plaque de guidage

2 664 426 |Top Leitblech, rechts, 30 mit Halteblgel Guide plate, right Plaque de guidage, droite
3 664 428 |Top Leitblech, links, 30 mit Haltebigel Guide plate, left Plaque de guidage, gauche

27



(IR KOCKERLING

o
o
(e}
1
o
<o}
<
| .
o
-—
O
o
>




Vector 460 - 900

(] KOCKERLING

Deichsel / Drawbar / Fléche

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Deésignation

1 633 846 |Deichsel Vector 08 Drawbar Fléche

2 901 738 |[Sechskantschraube M20x150mm 10.9 Hexagon-head bolt Vis a téte hexagonale
3 901 649 |U-Scheibe 21mm vz Washer Rondelle

4 901622 [Mutter M20 10.0 zk Nut Ecrou

5 630 310 [Schlauchhalter Deichsel Parking bracket for hoses Support de conduit flexible
6 900 238 |Bligelschraube 19MnB4 M16x101x135mm 8.8 zk U-Bolt Bride

7 901760 |U-Scheibe 17mm roh Washer Rondelle

8 901620 [Mutter M16 10.0 zk Nut Ecrou

9 900 970 |[Bugelschraube 19MnB4 M12x81x105mm U-Bolt Bride

10 901 604 |Mutter M12 zk Nut Ecrou

11 901 634 |U-Scheibe 13mm vz Washer Rondelle

12 901618 |Mutter M12 10.0 zk Nut Ecrou

13 906 300 |Lockpin-Demontagedorn M22 Lockpin disassembling tool chasse-Lockpin
14 901478 [Mutter M22x1.5 DIN 936 Nut Ecrou

15 900 190 |[Einspannbuchse 36/45/36 Bush Bague ressort
16 633 842 |[Teleskopdeichseleinschub Querjoch Drawbar Timon d'attelage
17 630 250 |Kreuzgelenk Anhangung Drawbar bracket Pivot coisé d'att.
18 630 260 |Abstellstiitze Parking support Béquille

19 906 540 [U-Scheibe 60x36x3 gehartet Washer Rondelle

20 903 104 |Unterlenkerbolzen Kat I Pin Broche

21 634 226 |Klemmbolzen montiert 36/235/268 Lockpin Lockpin

22 634 246 |Klemmbolzen montiert 36/110/143 Lockpin Lockpin

23 904 588 |U-Scheibe gehartet 60x36x4 Washer Rondelle

24 630 340 |Zugjoch m. Einspannbuchse KAT lll Drawbar linkage Palonnier

25 637 634 |Werkzeugkasten vorm. Toolbox Boite a oultis
26 632 506 |Gegenplatte 117x50x12 Attaching plate Plateau de fixation
27 901 628 |Sperrkantscheibe 16mm zk Washer Rondelle

28 905 706 |Hy-Zylinder Deichsel 100/50/70/660 Hydraulic cylinder Verin

29 633 984 |Zylinderhilse 2043,25x 2,1 Distance tube Tuyau d'écartement
30 906 456 |Deichselbolzen 36x167x197 Pin Broche

31 901 787 |[Spiralspannstift 12x60 Roll pin Goupille creuse
32 634 220 |Klemmbolzen montiert 36/120/153 Lockpin Lockpin

33 634 206 |Klemmbolzen montiert 36/50/83 Lockpin Lockpin

34 906 228 |Klemmbolzen 36/50/83 Pin Broche

35 906 208 |[Spannhilse 36/12-20 spring bush Bague de serrage
36 901 821 |[Scheibe gehartet 17x45x6mm zk Washer Rondelle

37 901 558 |[Sechskantschraube M16x140mm 10.9 zk Bolt Vis

38 906 302 |Klemmbolzen 36/120/153 Pin Broche

39 900 074 [Sechskantschraube M16x210mm 10.9 zk Bolt Vis

40 906 234 |Klemmbolzen 36/235/268 Bolt Axe Lockpin

41 900 077 |Sechskantschraube M16x320mm 10.9 zk Bolt Vis

42 906 232 |Klemmbolzen 36/110/143 Pin Broche

43 902 555 |Sechskantschraube M16x200mm 10.9 zk Bolt Vis

29
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sind nicht alle Schmiernippeltypen eingebaut

It is possible that not all types of grease nipples are in use!
Il est possible que tous les graisseur ne soient pas utilisés!

ACHTUNG!
WARNING!
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Vector

(I KOCKERLING

Kat Il - Cat lII/IV - Cat IV

Anhéangung / Drawbar / Attelage

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation
1 633 842 |Teleskopdeichseleinschub Querjoch Drawbar Timon d'attelage
2 630 250 |Kreuzgelenk Anhangung Drawbar bracket Pivot coisé d'att.
3 634 226 |Klemmbolzen montiert 36/235/268 Lockpin Lockpin

4 506 435 |Schmiernippel M6x1 gerade Grease nipple Graisseur

5 900 190 |Einspannbuchse 36/45/36 Bush Bague ressort
6 906 540 |U-Scheibe 60x36x3 gehartet Washer Rondelle

7 630 340 |Zugjoch m. Einspannbuchse KAT Il Drawbar linkage Palonnier

8 903 104 |Unterlenkerbolzen Kat Il Pin Broche

9 901 400 |Sicherungsring fir Wellen DIN 471 Circlip Circlips

10 630 260 |Abstellstiitze Parking support Béquille

11 634 246 |Klemmbolzen montiert 36/110/143 Lockpin Lockpin

12 080 419 |Unterlenkerbolzen Kat IV Pin Broche

13 901 782 |Spannstift 10 x 50 Rollpin Goupille creuse
14 905 444  [Hulse Unterlenkerbolzen Kat Ill auf Kat IV Bush Bague ressort
15 901 549 |[Sechskantschraube M16x70mm 10.9 zk Bolt Vis

16 901 620 |Mutter M16 10.0 zk Nut Ecrou

17 644 910 |Kreuzgelenk Anhangung Universal joint Joint a cardan
18 644 912 |Zugjoch geschw. Drawbar Barre oscillante
19 914 758 |Bolzen Zugjoch Kat. 3/ 4 Locking pin Cheville

20 901 546 |[Sechskantschraube M16x50mm 10.9 zk Bolt Vis

21 921 306 |Fanghaken Stltze Zugjoch Kat 4 10 Hook Crochet

22 921 060 |[Sicherungsring fur Wellen A50 Circlip Circlip

23 634 616 |Klemmbolzen montiert 36/140/173 Lockpin Lockpin

24 906 234 |Klemmbolzen 36/235/268 Bolt Axe Lockpin
25 906 208 [Spannhilse 36/12-20 spring bush Bague de serrage
26 901 821 |Scheibe gehartet 17x45x6mm zk Washer Rondelle

27 901 628 |Sperrkantscheibe 16mm zk Washer Rondelle

28 900 077 |Sechskantschraube M16x320mm 10.9 zk Bolt Vis

29 906 232 |Klemmbolzen 36/110/143 Pin Broche

30 902 555 [Sechskantschraube M16x200mm 10.9 zk Bolt Vis

31 906 714 |Klemmbolzen 36/140/173 Pin Broche

32 902 560 (Sechskantschraube M16x240mm 10.9 zk Bolt Vis

33 903 106 [Schmiernippel Méx1 / 45° Grease nipple Graisseur
34 506 436 |Schmiernippel SFG 6x1mm 90° vz Grease nipple Graisseur
35 900 108 |[Blindstopfen Mé6x1 Plug Bouchon

31
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Vector 460 /620 /570/800 /700 /900

(] KOCKERLING

Anhéangung Kat IV / Drawbar Kat IV / Attelage Kat IV

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation
1 633 842 |[Teleskopdeichseleinschub Querjoch Drawbar Timon d'attelage
2 900 190 |Einspannbuchse 36/45/36 Bush Bague ressort
3 506 435 [Schmiernippel M6x1 gerade Grease nipple Graisseur

4 670 346 |Kreuzgelenk, verstarkt 120er Zugjoch Universal joint Joint & cardan
5 904 588 [U-Scheibe gehartet 60x36x4 Washer Rondelle

6 906 540 |U-Scheibe gehartet 60x36x3 Washer Rondelle

7 634 226 |Klemmbolzen montiert 36/235/268 Lockpin Lockpin

8 634 616 |Klemmbolzen montiert 36/140/173 Lockpin Lockpin

9 670 370 [Zugjoch JD QH CAT4/4N geschw. Drawbar Barre oscillante
10 926 252 |Bolzen Zugjoch JD QH Cat4/4N Locking pin Cheville

11 926 846 |Adapterhilse Zugjoch JD QH Cat4/4N Adapter sleeve Manchon de serrage
12 926 900 |(Innensechskantschraube 1ISO 4762 M16 x 50 hex. Socket head cap screw vis a téte six pans creux
13 901 620 |Mutter M16 10.0 zk Nut Ecrou

14 941 422 |Fanghaken lang KAT IV 10 Hook Crochet

15 670 306 |[Stutzenaufnahme geschweil3t Bracket Support

16 901 755 |Senkschraube M16x45 Bolt Vis

17 630 260 |Abstellstitze Parking support Béquille

18 644 910 |[Kreuzgelenk Anhangung Universal joint Joint & cardan
19 670 366 |Zugjoch KAT IV geschweif3t Drawbar Barre oscillante
20 914 758 |[Bolzen Zugjoch Kat. 3/4 Locking pin Cheville

21 901 546 |Sechskantschraube M16x50mm 10.9 zk Bolt Vis

22 906 234 |Klemmbolzen 36/235/268 Bolt Axe Lockpin
23 906 208 |[Spannhilse 36/12-20 spring bush Bague de serrage
24 901 821 ([Scheibe gehartet 17x45x6mm zk Washer Rondelle

25 901 628 |[Sperrkantscheibe 16mm zk Washer Rondelle

26 900 077 |Sechskantschraube M16x320mm 10.9 zk Bolt Vis

27 906 714 |Klemmbolzen 36/140/173 Pin Broche

28 917 414 |Sechskantschraube M16x230mm 10.9 zk Bolt Vis
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Vector

(] KOCKERLING

Anhidngung / Drawbar / Attelage //Zugoése / Hitch eye / Oeil d'attelage 75mm

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 990 188 |Zugdse 75mm KAT V Hitch eye Oeil d'attelage
2 634 102 |Abstellstitze Stand Béquille

3 636 464 |Teleskopdeichseleinschub 100x100 Flanschplatte 160x160 Drawbar Timon d'attelage
4 901 564 [Sechskantschraube M20x80mm 10.9 zk Hexagon-head bolt Vis a téte hexagonale
5 901 649 [U-Scheibe 21mm vz Washer Rondelle

6 905 462 |Blgelschraube 19MnB4 M16x121x155mm 8.8 zk U-Bolt Bride

7 900 238 |Bugelschraube 19MnB4 M16x101x135mm 8.8 zk U-Bolt Bride

8 901 636 |[U-Scheibe 17mm Washer Rondelle

9 901 620 [Mutter M16 10.0 zk Nut Ecrou

10 | 653 412 |Deichsel m. Flanschplatte grof Vector/Vario 750 160er Drawbar Fleche

11 915 500 [Schwerlastzugése CAT 5 D=71mm Drawbar eye Anneau d'attelage
12 915 502 |Kugelgelenkzugdse CAT4 D=51mm Drawbar eye Anneau d'attelage
13 633 984 |Zylinderhiilse 2043,25x2,1 Distance tube Tuyau d'écartement
14 900 190 |Einspannbuchse 36/45/36 Bush Bague ressort
15 904 588 |U-Scheibe gehartet 60x36x4 Washer Rondelle

16 913 360 |Deichselbolzen 36x177x207 Pin Broche

17 901 787 |Spiralspannstift 12x60 Roll pin Goupille creuse
18 634 220 |Klemmbolzen montiert 36/120/153 Lockpin Lockpin

19 634 206 [Klemmbolzen montiert 36/50/83 Lockpin Lockpin

20 906 302 [Klemmbolzen 36/120/153 Pin Broche

21 906 208 |Spannhiilse 36/12-20 spring bush Bague de serrage
22 901 821 [Scheibe gehartet 17x45x6mm zk Washer Rondelle

23 901 628 |Sperrkantscheibe 16mm zk Washer Rondelle

24 900 074 |Sechskantschraube M16x210mm 10.9 zk Bolt Vis

25 906 228 [Klemmbolzen 36/50/83 Pin Broche

26 901 558 |Sechskantschraube M16x140mm 10.9 zk Bolt Vis
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Vector 460 - 800 (25km/h)

(] KOCKERLING

Fahrwerk / Undercarriage / Chassis

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation
1 633 618 |Fahrwerk Vector 08 Undercarriage Chassis

2 900 939 |Radmutter M18x1,5 zk Nut Ecrout

3 901 838 |Federring D=18x8 fur Bremsachse Circlip Rondelle-ressort
4 900 190 |[Einspannbuchse 36/45/36 Bush Bague ressort

5 905 748 |Hy-Zylinder 90/45/420/640 Hydraulik cylinder Verin

6 900 587 |Rad 500/55-20 mit 6 Loch Felge Wheel Roue

7 905 958 |Bolzen 36x128 Pin Broche

8 904 841 [Membranzylinder Typ 20 Membrane cylinder Régulateur

9 902 568 |Gabelkopf m. Langloch mit Bolzen Support with bolt Chape

10 902 615 |Einstellbarer Bremshebel Haldex Brake handle Levier de frein
11 904 248 |Hy-Bremszylinder EW 25/110/240 Hydraulic cylinder Verin

12 901 722 |Sechskantschraube M12x90 10.9zk Bolt Vis

13 990 236 |Sicherungsring DIN471 A28 Retaining ring circlip

14 900 339 |[Feder 3,5x28x160 Spring Ressort

15 905 370 |Bremszughalter 12mm Support Support

16 901 642 |Scheibe 13,2mm vz Washer Rondelle

17 901 583 |Sechskantschraube M12x40 Bolt Vis

18 901 618 |Mutter M12 10.0 zk Nut Ecrou

19 901 554 |Sechskantschraube M16x100mm 10.9 zk Bolt Vis

20 901 634 |U-Scheibe 13mm vz Washer Rondelle

21 901 636 |U-Scheibe 17mm Washer Rondelle

22 901 620 |Mutter M16 10.0 zk Nut Ecrou

23 903 778 |Doppelbremshebel 3-Loch 2x200mm d=30mm Brake handle Levier de frein
24 902 578 |Duckbehélter 10 bar 20l Pressure vessel Reservoir a air
25 902 580 |Halter fur Bremskessel 246mm support for pressure vessel support de reservoir a air
26 900 122 [Hemmschuhhalter vz Support for wheel wedge Support de cale de retenue en cote
27 900 123 |[Hemmschuh NG46 Wheel wedge Cale de retenue en cote
28 632576 [Hilse 26,9x4,5mm L=55mm Bush Bague acier
29 906 268 |Befestigungsplatte Druckluftbehalter Bridge Plaque

30 634 246 |Klemmbolzen montiert 36/110/143 Lockpin Lockpin

31 901 419 [Sechskantschraube M10x25 Bolt Vis

32 901 617 |Mutter M10 zk Nut Ecrou

33 901 542 [Sechskantschraube M12x190 10.9zk Bolt Vis

34 901 626 |Sperrkantscheibe 12mm zk Washer Rondelle

35 506 279 |Zylinderkopfschraube m%gﬁggclhos'gaﬁ Bolt Vis

36 903 700 |[Felge AW 16x20 6-Loch Rim Jante

37 906 232 |Klemmbolzen 36/110/143 Pin Broche

38 906 208 |Spannhiilse 36/12-20 spring bush Bague de serrage
39 901 821 ([Scheibe gehartet 17x45x6mm zk Washer Rondelle

40 901 628 |[Sperrkantscheibe 16mm zk Washer Rondelle

41 902 555 [Sechskantschraube M16x200mm 10.9 zk Bolt Vis

42 634 480 |Hulse 42,5x2,6 33mm Distanzhiilse Distance tube Tuyau d'écartement
43 906 392 |[Einspannbuchse 36/45/20 Bush Bague ressort
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Bremsachse 6 Loch Monroc

(] KOCKERLING

Achse / Axle | Axe

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 920 958 |[Radnabe kpl. mit Muttern Wheel hub Moyeu

2 903 951 |Achskappe M101,5x1,5 Hub cap Chapeau d'essieu

3 903 942 |Kegelrollenlager 30215 Bearing Roulement a rouleaux coniques
4 903 947 |Kegelrollenlager 32211 Bearing Roulement a rouleaux coniques
5 903 941 [Scheibe 75x130x10mm Washer Rondelle

6 903 948 [Scheibe 45x80x5mm Washer Rondelle

7 903 949 (Kronenmutter M45x2 Castellated nut Ecrout & créneaux

8 903 955 |Splint 6x70 Pin Goupille

9 900 943 |Radbolzen M18x1,5 Stud Goujon de roue

10 903 952 |Bremsbacke 320x75D Brake shoe Segment de frein

11 903 954 |Feder Spring Ressort

12 900 939 [Radmutter M18x1,5 zk Nut Ecrout

13 901 838 |Federring D=18x8 fir Bremsachse Circlip Rondelle-ressort

14 | 920 960 |Nilosring 30211AV f- Achsstummel Washer Rondelle

15 903 944 [Bremstrommel Brake drum Tambour de frein

16 990 802 [Bremswelle 320x75 L=205mm fir 90%%4509;6%04384’ Brake shaft Arbre de freins
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Vector 460 - 900 (40km/h)

(] KOCKERLING

Fahrwerk / Undercarriage / Chassis

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 645 164 |Fahrwerk Vector 9m 10 Loch, 40 km/h Chassis Chassis

2 905 748 |Hy-Zylinder 90/45/420/640 Hydraulik cylinder Verin

3 900 516 |Rad 560/60-22,5 12PR mit 10-Loch Felge ETO Wheel Roue

4 905 958 |[Bolzen 36x128 Pin Broche

5 902 046 (Tristopzylinder 16/16" Spring-type brake cylinder Régulateur

6 902 051 |Gabelkopf f. Tristopzylinder m. Bolz't\eﬂndﬁ%?hnt und Support with bolt Chape

7 902 573 |Druckluftbehalter 10 bar; 30I Pressure vessel Reservoir a air

8 902 580 |Halter fur Bremskessel 246mm support for pressure vessel support de reservoir a air
9 900 122 [Hemmschuhhalter vz Support for wheel wedge Support de cale de retenue en cote
10 900 123 |[Hemmschuh NG46 Wheel wedge Cale de retenue en cote
11 632 576 [Hulse 26,9%x4,5mm L=55mm Bush Bague acier

12 906 268 |Befestigungsplatte Druckluftbehalter Bridge Plaque

13 634 246 |Klemmbolzen montiert 36/110/143 Lockpin Lockpin

14 900 190 |Einspannbuchse 36/45/36 Bush Bague ressort

15 901 419 |Sechskantschraube M10x25 Bolt Vis

16 901 617 |Mutter M10 zk Nut Ecrou

17 901 542 [Sechskantschraube M12x190 10.9zk Bolt Vis

18 901 626 |[Sperrkantscheibe 12mm zk Washer Rondelle

19 506 279 |Zylinderkopfsschraube m#gzgg clhos-I?aanE Bolt Vis

20 901 618 |Mutter M12 10.0 zk Nut Ecrou

21 903 714 |Felge 16x22,5 ETO 10-Loch f. Reifen 560/60-22,5 Wheel rim Jante

22 906 232 |Klemmbolzen 36/110/143 Pin Broche

23 906 208 |[Spannhiilse 36/12-20 spring bush Bague de serrage
24 901 821 ([Scheibe gehartet 17x45x6mm zk Washer Rondelle

25 901 628 |[Sperrkantscheibe 16mm zk Washer Rondelle

26 901 620 |Mutter M16 10.0 zk Nut Ecrou

27 902 555 |Sechskantschraube M16x200mm 10.9 zk Bolt Vis

28 634 480 |[Hulse 42,5x2,6 33mm Distanzhilse Distance tube Tuyau d'écartement
29 906 392 |[Einspannbuchse 36/45/20 Bush Bague ressort
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Bremsachse 10 Loch Monroc

(] KOCKERLING

Achse / Axe | Axle

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation
1 931 548 |Lagerbock Bearing bracket Support du palier
2 931 546 [Bremswelle Brake shaft Arbre de freins
3 928 748 |Bremsbacke 400x80C Brake shoe Segment de frein
4 931 530 |Blechdeckel Cap Couvercle

5 903 813 |Feder 4x20x155 Spring Ressort

6 931 552 |Nabe 1010A1 10-Loch Wheel hub Moyeu

7 903 810 |Bremstrommel 400x80C (10 Loch) Brake drum Tambour de frein
3 903 803 |Radbolzen M22x150/LG80 Stud Goujon de roue
9 903 390 [Radmutter m. Druckteller M22x1,5mm Nut Ecrout

10 901 829 [Scheibe 32217 Washer Rondelle

11 927 672 |Radlager D85/150x38,5mm Bearing Roulement Conique
12 901 822 |Dichtscheibe Washer Rondelle

13 901 823 [Scheibe C90-85-150-10 Washer Randelle

14 901 827 [Kronenmutter HK M85x2 Castellated nut Ecrout & créneaux
15 901 828 [Ring/Splint Dia 5,5 Pin Goupille

16 927 670 |Staubkappe SW150 fur 905146 Hup cap Chapeau

17 901 750 [Sechskantschraube M8x20 Bolt Vis

18 902 615 |[Einstellbarer Bremshebel Haldex Brake handle Levier de frein
19 900 945 |Doppelbremshebel 4-Loch 2x200mm d=30 Brake handle Levier de frein
20 990 236 |[Sicherungsring DIN471 A28 Retaining ring circlip
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Vector 460-800

(] KOCKERLING

Feststellbremse 20" / Parking brake 20"

/ Frein de parking 20"

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation
1 912 830 [Druckpl. Feststellbremse 20" 12 Pressure plate Plate

2 911 714 |Gelenklagerpunkt Feststelloremse Spherical bearings Rotules

3 912 918 |Druckstange geschweil3t Feststellboremse Pressure rod Tige de poussée
4 901 650 [Schwerspannstift 6x26mm vz Dowel pin Goupille élastique
5 641 650 |Gegenplatte geschweif3t Feststelloremse Plate Plaque

6 641 652 |Hebel geschweil3t Feststelloremse Handle Levier

7 912 832 |Abstandshilse Feststellbr. Distance tube Tuyau d'écartement
8 911 712 |Seitenblech Feststellboremse 8 Side plate Plaque latérale
9 902 729 [Sechskantschraube M14x100mm 10.9 zk Bolt Vis

10 901 623 [Mutter M14 10.9 zk Nut Ecrou

11 916 540 |Formclip 8x62 50x50 Formclip 8x62 Formclip 8x62
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Vector 460 - 800

(] KOCKERLING

Druckluftbremse / Brake / Frein

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 902 576 [Anhangerbremsventil M22x1,5/ M16x1,5 Valve for Brake Valve de frein

2 902 570 |Kupplungskopf rot M16x1,5 Connection valve red Valve de connexion rouge
3 902 572 |Kupplungskopf gelb M16x1,5 Connection Valve yellow Valve de connexion jaune
4 904 841 |Membranzylinder Typ 20 Membrane cylinder Régulateur

5 900 452 (Schlauchstutzen M22x1,5 Schlauch 11x3,5 mm Nozzle EMbout de tuyau

6 902 588 |O-Ring M22x1,5 O-ring Joint torique

7 902 590 |Druckring M22 Pressure Ring Bague de serrage

8 900 451 |Schlauchstutzen M16x1,5 Schlauch 11x3,5 mm Nozzle Embout de tuyau

9 902 598 |O-Ring M16x1,5 O-ring Joint torique

10 902 596 |Druckring M16 Pressure Ring Bague de serrage

11 902 608 [VerschluBRschraube M22x1,5 Plug Valve de dépression pour coupleur
12 900 480 |Schlauchschelle 12-18mm Clamp Collier

13 902 578 |Duckbehalter 10 bar 201 Pressure vessel Reservoir a air

14 902 582 |Entwasserungsventil M22x1,5 Valve Valve

15 902 592 |Prifanschluss M22x1,5 nF'nelitanruck u. O- Bolt with connection Vis avec testeur

16 902 568 |Gabelkopf m. Langloch mit Bolzen Support with bolt Chape

17 900 337 |Zugfeder 130/70mm Spring Ressort

18 902 350 [Rolle Bremsschlauch 11x3,5 20m Hose Conduite flexible

19 906 268 [Befestigungsplatte Druckluftbehalter Bridge Plaque

20 632 576 [Hilse 26,9x4,5mm L=55mm Bush Bague acier

21 902 580 [Halter fur Bremskessel 246mm support for pressure vessel support de reservoir a air
22 901 634 [U-Scheibe 13mm vz Washer Rondelle

23 901 604 |Mutter M12 zk Nut Ecrout

24 901 626 [Sperrkantscheibe 12mm zk Washer Rondelle

25 | 901618 |Mutter M12 10.0 zk Nut Ecrou

26 901 542 [Sechskantschraube M12x190 10.9zk Bolt Vis

27 902 586 |Leerkupplung f. Kugelkopf 25 Dummy coupling Dummy coupling

28 901 752 [Sechskantschraube M8x25 Bolt Vis

29 901 619 [Mutter M8 Nut Ecrou
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e
Vector 570 / 800 (] KOCKERLING
Anhangerbremsventil / Brake valve / Valve de freinage
Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation
1 947 838 |Anhangerbremsventil mit Léseventil Valve for Brake Valve de frein
2 900 451 |Schlauchstutzen gerade Nozzle Embout de tuyau
3 900 452 |[Schlauchstutzen gerade M22x1,5 Nozzle Embout de tuyau
4 902 039 |Winkeleinschraubverschraubung M22x1,5 12L Thread joint Raccord union
5 637 746 |VerschluRschraube M16x1,5 Plug Valve de dépression pour coupleur
6 900 956 [Schlauchtiille m. U-Mutter M18x1,5 Nozzle Embout de tuyau
7 900 480 ([Schlauchschelle 12-18mm Clamp Collier

49



aswalqunponIq

U/Ww0P

o
:

saulyoew xne anbyoadg
Jounadsaulyoep
/yosiizadsuaulyose




Druckluftbremse (.KéCKERUNG

Park-Ldse-Sicherheitsventil / Brake valve / Valve de freinage

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation
1 913 366 |Halter PREV Ventil 6 Valve holder Support

2 916 738 [Bugelschraube 19MnB4 M12x121x145mm U-Bolt Bride

3 901 618 |Mutter M12 10.0 zk Nut Ecrou

4 901 634 |U-Scheibe 13mm vz Washer Rondelle

5 915 846 |Park-Lose-Sicherheitsventil Valve Vanne

6 901 635 [U-Scheibe 8,4 Washer Rondelle

7 901 752 [Sechskantschraube M8x25 Bolt Vis

8 900 451 [Schlauchstutzen M16x1,5 Schlauch 11x3,5 mm Nozzle Embout de tuyau
9 900 480 |Schlauchschelle 12-18mm Clamp Collier

10 901 583 [Sechskantschraube M12x40 10.9zk Bolt Vis

11 900 970 [Bugelschraube 19MnB4 M12x81x105mm U-Bolt Bride

12 | 901619 |Mutter M8 Nut Ecrou

13 905 478 [Bugelschraube 19MnB4 M12x101x125mm U-Bolt Bride
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Druckluftbremse (] KOCKERLING

Relaisventil mit 2 Wegeventil / Relay valve with 2 way valve/ Valve relais avec valve 2 voies

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation
1 908 684 |Halter Relaisventil Trio -5,0; Ulltima CS Support Cadre support
2 902 045 |Relaisventil Relay valve Valve relais

3 900 452 [Schlauchstutzen M22x1,5 Schlauch 11x3,5 mm Nozzle Embout de tuyau
4 900 451 |Schlauchstutzen gerade Nozzle Embout de tuyau
5 900 480 |Schlauchschelle 12-18mm Clamp Collier

6 901 634 [U-Scheibe 13mm vz Washer Rondelle

7 901 618 [Mutter M12 10.0 zk Nut Ecrou

8 901 619 [Mutter M8 Nut Ecrou

9 901 635 [U-Scheibe 8,4 Washer Rondelle

10 905 478 [Bugelschraube 19MnB4 M12x101x125mm U-Bolt Bride

11 900 956 [Schlauchtiille m. U-Mutter M18x1,5 Nozzle Embout de tuyau
12 902 044 [2 Wegeventil Druckluftbremse 2 way valve Valve 2 voies
13 990 836 [Sechskantschraube M8x55 Bolt Vis

14 902 039 |Winkeleinschraubverschraubung M22x1,5 12L Thread joint Raccord union
15 900 652 [T-Stiick vormontiert x evT 12L Thread joint Raccord union
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Druckluftbremse

(] KOCKERLING

Drucklufttank 30l / Compressed-air tank 301 / Réservoir d'air comprimé 30l

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation
1 902 573 |Druckluftbehalter 10 bar; 301 Pressure vessel Reservoir a air
2 902 580 (Halter fur Bremskessel 246mm support for pressure vessel support de reservoir a air
3 906 268 (Befestigungsplatte Druckluftbehalter Bridge Plaque

4 632 576 |Hulse 26,9x4,5mm L=55mm Bush Bague acier

5 902 582 [Entwasserungsventil M22x1,5 Valve Valve

6 902 039 |Winkeleinschraubverschraubung M22x1,5 12L Thread joint Raccord union
7 900 956 |Schlauchtiille m. U-Mutter M18x1,5 Nozzle Embout de tuyau
8 900 480 (Schlauchschelle 12-18mm Clamp Collier

9 901 634 |U-Scheibe 13mm vz Washer Rondelle

10 901 604 |Mutter M12 zk Nut Ecrout

11 901 544 |Sechskantschraube M12x200 10.9zk Bolt Vis

12 901 618 |Mutter M12 10.0 zk Nut Ecrou

13 900 063 |Sechskantschraube M12x150 10.9zk Bolt Vis

14 900 452 |Schlauchstutzen M22x1,5 Schlauch 11x3,5 mm Nozzle Embout de tuyau
15 912 832 |Abstandshiilse Feststellbr. Distance tube Tuyau d'écartement
16 901 540 |Sechskantschraube M12x170 10.9zk Bolt Vis

17 901 724 |Sechskantschraube M12x130 10.9zk Bolt Vis

18 634 060 [Hulse Absteckplatte breit 26,9x4,5mm L=84mm Bush Douille

19 902 592 (Prifanschluf M22x1.5 rrrl,litnlgruck u. O- Bolt with connection Vis avec testeur
20 905 478 |Bugelschraube 19MnB4 M12x101x125mm U-Bolt Bride
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Druckluftbremse

(] KOCKERLING

Tristopzylinder / Cylinder with spring-loaded brake / Cylindre de frein a ressort accumulateur

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation
1 902 046 |[Tristopzylinder 16/16" Spring-type brake cylinder Régulateur

2 902 051 |Gabelkopf f. Tristopzylinder m. BOIZ&nljtt%?"m und Support with bolt Chape

3 901 632 [Mutter M16x1,5mm zk Nut Ecrou

4 901 821 [U-Scheibe gehartet 17x45x6mm zk Washer Rondelle

5 901 628 |Sperrkantscheibe 16mm zk Washer Rondelle

6 902 043 |Winkeleinschraubverschraubung M16x1,5 12L Thread joint Raccord union
7 902 047 |T-Einschraubverschraubung M16x1,5 Thread joint Raccord union
8 900 956 [Schlauchtiille m. U-Mutter M18x1,5 Nozzle Embout de tuyau
9 902 548 [Prifanschlu mit U-Mutter M18x1,5 Bolt with connection Vis avec testeur
10 900 480 |Schlauchschelle 12-18mm Clamp Collier

11 902 182 |Kabelbinder schwarz 4,7x390mm Cable strap Collier de serrage
12 902 288 |Kabelbinder schwarz 8,9x530mm Cable strap Collier de serrage
13 902 615 |Einstellbarer Bremshebel Haldex Brake handle Levier de frein
14 990 236 |[Sicherungsring DIN471 A28 Retaining ring circlip

15 915 202 |Gabelkopf f. Tristopzylinder 12/12 (lang) Clevis Téte de fourche
16 925 002 |Gestangesteller BPW 5-Loch brake handle Levier de frein
17 900 337 |Ruckzugfeder kurz 130 / 70mm Spring Ressort
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totale de tuyau flexible

utre longueur

vait une a

every machine had another total hose length/

maschinenspezifische Schlauchlange

chaque machine a

40km/h

maschinenspezifische Lange

totale

utre longueur

itune a

every machine had another total length/

chaque machine ava

Druckluftbremse




Druckluftbremse

(] KOCKERLING

Kupplungskopf / Service line hose coupler / Téte d'accouplement

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 902 570 |Kupplungskopf rot M16x1,5 Service line hose coupler, red Téte d'accouplement, rouge
2 902 572 |Kupplungskopf gelb M16x1,5 Service line hose coupler, yellow Téte d'accouplement, jaune
3 900 451 |Schlauchstutzen gerade Nozzle Embout de tuyau

4 900 480 [Schlauchschelle 12-18mm Clamp Collier

5 902 350 [Bremsschlauch 11x3,5 ** Hose Conduite flexible

6 902 092 |Schutzschlauch SGX 25 25x2mm Protective tube Protection spiralée

7 902 098 [Schutzschlauch SGX 15 15x1,5mm* Protective tube Protection spiralée

8 902 288 |Kabelbinder schwarz 8,9x530mm Cable strap Collier de serrage

9 902 182 |Kabelbinder schwarz 4,7x390mm Cable strap Collier de serrage

10 900 559 |Deckplatte f. Doppelschelle Attaching plate Plateau de fixation

11 900 561 |Zweirohrschelle 18 mm Pipe clamp Collier de serrage

12 903 154 |Anschweilplatte M6 Attaching plate Plateau de fixation

13 901 792 [Sechskantschraube M6x50 Bolt Vis

14 500 027 |Federring M6 Spring ring Rondelle Grower

15 902 586 |Leerkupplung f. Kugelkopf 25 Dummy coupling Dummy coupling

16 901 635 |U-Scheibe 8,4 Washer Rondelle

17 | 901619 [Mutter M8 Nut Ecrou

18 901 752 [Sechskantschraube M8x25 Bolt Vis

* maschinenspezifische Lange /
every machine had another total length /
chaque machine avait une autre longueur totale

** maschinenspezifische Schlauchlange/
every machine had another total hose length/

chaque machine avait une autre longueur totale de tuyau flexible
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Druckluftbremse

(] KOCKERLING

Hemmschuh / Wheel chock / Cale de freinage

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation
1 900 122 |Hemmschuhhalter vz Support for wheel chock Support de cale de freinage
2 901 591 [Sechskantschraube M8x30 Bolt Vis

3 901 635 [U-Scheibe 8,4 Washer Rondelle

4 901 641 |U-Scheibe 8,4mm vz Washer Rondelle

5 901 619 [Mutter M8 Nut Ecrou

6 900 123 [Hemmschuh NG46 Wheel chock Cale de freinage
7 901 750 [Sechskantschraube M8x20 Bolt Vis

8 080 518 |Bremskeilhalterung 6 Plate Plaque

9 916 738 [Bugelschraube 19MnB4 M12x121x145mm U-Bolt Bride

10 901 618 [Mutter M12 10.0 zk Nut Ecrou

11 901 634 [U-Scheibe 13mm vz Washer Rondelle

12 905 478 [Bugelschraube 19MnB4 M12x101x125mm U-Bolt Bride

13 901 752 [Sechskantschraube M8x25 Bolt Vis
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Vector 570 / 800




se
Vector 570 / 800 (] KOCKERLING
Mittelrahmen / Centre frame / Chassis au centre

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 652 234 |Mittelrahmen, hydr. Steinsicherung Vector 570/800 Centre frame Chassis

2 664 372 |Walzentrager 100/1 Mittelrahmen Whale carrier Support mural

3 924 950 [Hy-Zylinder 100/50/600/850 Hydraulic cylinder Verin

4 905 706 |Hy-Zylinder Deichsel 100/50/70/660 Hydraulic cylinder Verin

5 900 190 |Einspannbuchse 36/45/36 Bush Bague ressort

6 633 984 |Zylinderhulse 2043,25x 2,1 Distance tube Tuyau d'écartement
7 901 575 [Sechskantschraube M10x30 Bolt Vis

8 901 633 [U-Scheibe 10,5mm vz Washer Rondelle

9 901 617 |Mutter M10 zk Nut Ecrou

10 904 016 |Auflagescheibe 80x 15 Washer Rondelle

11 634 206 [Klemmbolzen montiert 36/50/83 Lockpin Lockpin

12 634 220 |Klemmbolzen montiert 36/120/153 Lockpin Lockpin

13 906 306 [Klemmbolzen 36/20/53 Pin Broche

14 906 208 |Spannhilse 36/12-20 spring bush Bague de serrage
15 901 821 |Scheibe gehartet 17x45x6mm zk Washer Rondelle

16 901 628 |Sperrkantscheibe 16mm zk Washer Rondelle

17 901 620 (Mutter M16 10.0 zk Nut Ecrou

18 901 555 [Sechskantschraube M16x110mm 10.9 zk Bolt Vis

19 634 246 |Klemmbolzen montiert 36/110/143 Lockpin Lockpin

20 906 228 |Klemmbolzen 36/50/83 Pin Broche

21 901 558 [Sechskantschraube M16x140mm 10.9 zk Bolt Vis

22 906 302 [Klemmbolzen 36/120/153 Pin Broche

23 900 074 [Sechskantschraube M16x210mm 10.9 zk Bolt Vis

24 906 232 [Klemmbolzen 36/110/143 Pin Broche

25 902 555 |Sechskantschraube M16x200mm 10.9 zk Bolt Vis

26 900 167 |Einspannbuchse 36/45/15 Bush Bague ressort
27 928 684 |Hy-Zylinder Gleichgang 70/40/50/600 Hydraulic cylinder Verin

28 634 230 |Klemmbolzen montiert 36/20/53 Lockpin Lockpin

29 634 482 [Hiilse 42,5x2,6 23mm Distanzhilse Distance tube Tuyau d'écartement
30 634 476 [Hllse 42,5x2,6 20mm Distanzhiilse Distance tube Tuyau d'écartement
31 904 588 |U-Scheibe gehartet 60x36x4 Washer Rondelle
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ightening torque/

Vector 570 / 800

ouple de rotation: 500Nm|



Vector 570/ 800

(] KOCKERLING

Seitenteil, rechts / Side frame, right / Chassis droit

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation
1 652 236 [Seitenteil, rechts, hydr. Steinsicherung Vector 570 Side frame, right Chassis, droite
2 634 364 |Rundrohr 36x10 Hy-Tube Tuyau

3 906 362 (Platte 40 15 Plate Plaque

4 645 728 [Hilse d=21; I=54mm Distance tube Tuyau d'écartement
5 633 820 |Stutzradrahmen Vector 570/800 Supporting wheel Jambage de roue jauge
6 900 742 |Reifen 380/55-17 mit 6-Loch Felge Flotation Tyre Pneumatique

7 900 190 |Einspannbuchse 36/45/36 Bush Bague ressort
8 906 670 [Hy-Zylinder 100/50/180/540 Hydraulic cylinder Verin

9 900 167 |Einspannbuchse 36/45/15 Bush Bague ressort
10 904 588 [U-Scheibe 37mm 200HV Washer Rondelle

11 901 488 |[Sicherungsring fir Wellen A36 Circlip Circlips

12 654 022 |Langsspindel Vector 08 Tube with turnbuckle Tuyau avec arbre de réglage
13 900 892 |Gelenkspindel rechts M30x3,5x220mm Turnbuckle Arbre de réglage
14 906 236 [Klemmbolzen 25/60/93 Pin Broche

15 634 162 |Klemmbolzen montiert 36/85/118 Lockpin Lockpin

16 634 174 |Klemmbolzen montiert 28/55/88 Lockpin Lockpin

17 634 212 |Klemmbolzen montiert 36/100/133 Lockpin Lockpin

18 634 220 [Klemmbolzen montiert 36/120/153 Lockpin Lockpin

19 901 630 |Sperrkantscheibe 20mm Washer Rondelle

20 901 566 [Sechskantschraube M20x110mm 10.9 zk Bolt Vis

21 901 622 |Mutter M20 10.0 zk Nut Ecrou

22 664 374 |Walzentrager 100/2 Vector 570 li./re. Whale carrier Support mural
23 924 950 [Hy-Zylinder 100/50/600/850 Hydraulic cylinder Verin

24 634 482 [Hilse 42,5x2,6 23mm Distanzhulse Distance tube Tuyau d'écartement
25 906 392 |[Einspannbuchse 36/45/20 Bush Bague ressort
26 901 536 [Sechskantschraube M12x120 10.9zk Bolt Vis

27 906 196 |Spannhilse 25/19 Spring bush Bague de serrage
28 902 628 |Sperrkantscheibe (VT) 12mm zk verstarkt Form B Washer Rondelle

29 901 618 |Mutter M12 10.0 zk Nut Ecrou

30 901 534 [Sechskantschraube M12x110 10.9zk Bolt Vis

31 906 308 Klemmbolzen 36/85/118 Pin Broche

32 906 208 [Spannhiilse 36/12-20 spring bush Bague de serrage
33 901 821 [Scheibe gehértet 17x45x6mm zk Washer Rondelle

34 901 628 [Sperrkantscheibe 16mm zk Washer Rondelle

35 901 620 |Mutter M16 10.0 zk Nut Ecrou

36 902 556 [Sechskantschraube M16x180mm 10.9 zk Bolt Vis

37 906 238 |Klemmbolzen 28/55/88 Pin Broche

38 906 206 |Spannhiilse 28/19 Spring bush Bague de serrage
39 906 246 [Klemmbolzen 36/100/133 Pin Broche

40 901 557 [Sechskantschraube M16x190mm 10.9 zk Bolt Vis

41 906 302 [Klemmbolzen 36/120/153 Pin Broche

42 900 074 [Sechskantschraube M16x210mm 10.9 zk Bolt Vis

43 634 156 |Klemmbolzen montiert 25/60/93 Lockpin Lockpin

65




008/ 0.4G 10J08A




Vector 570/ 800

(] KOCKERLING

Seitenteil, links / Side frame, left / Chassis gauche

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 652 246 |[Seitenteil, links, hydr. Steinsicherung Vector 570 Side frame, left Chassis, gauche
2 634 364 |Rundrohr 36x10 Hy-Tube Tuyau

3 906 362 |Platte 40 15 Plate Plaque

4 645 728 [Hilse d=21; I=54mm Distance tube Tuyau d'écartement
5 633 820 |Stutzradrahmen Vector 570/800 Supporting wheel Jambage de roue jauge
6 900 742 |Reifen 380/55-17 mit 6-Loch Felge Flotation Tyre Pneumatique

7 900 190 |Einspannbuchse 36/45/36 Bush Bague ressort
8 906 670 [Hy-Zylinder 100/50/180/540 Hydraulic cylinder Verin

9 900 167 |Einspannbuchse 36/45/15 Bush Bague ressort
10 904 588 |U-Scheibe 37mm 200HV Washer Rondelle

11 901 488 |[Sicherungsring fir Wellen A36 Circlip Circlips

12 654 022 |Langsspindel Vector 08 Tube with turnbuckle Tuyau avec arbre de réglage
13 900 892 |Gelenkspindel rechts M30x3,5x220mm Turnbuckle Arbre de réglage
14 634 162 |Klemmbolzen montiert 36/85/118 Lockpin Lockpin

15 634 174 |Klemmbolzen montiert 28/55/88 Lockpin Lockpin

16 634 212 |Klemmbolzen montiert 36/100/133 Lockpin Lockpin

17 634 220 |Klemmbolzen montiert 36/120/153 Lockpin Lockpin

18 901 630 |Sperrkantscheibe 20mm Washer Rondelle

19 901 566 [Sechskantschraube M20x110mm 10.9 zk Bolt Vis

20 901 622 |Mutter M20 10.0 zk Nut Ecrou

22 664 374 |Walzentrager 100/2 Vector 570 li./re. Whale carrier Support mural
22 924 950 |Hy-Zylinder 100/50/600/850 Hydraulic cylinder Verin

23 634 482 |Hulse 42,5x2,6 23mm Distanzhilse Distance tube Tuyau d'écartement
24 906 392 |Einspannbuchse 36/45/20 Bush Bague ressort
25 906 196 |Spannhiilse 25/19 Spring bush Bague de serrage
26 902 628 [Sperrkantscheibe (VT) 12mm zk verstarkt Form B Washer Rondelle

27 901 618 [Mutter M12 10.0 zk Nut Ecrou

28 901 534 [Sechskantschraube M12x110 10.9zk Bolt Vis

29 906 308 [Klemmbolzen 36/85/118 Pin Broche

30 906 208 |Spannhiilse 36/12-20 spring bush Bague de serrage
31 901 821 [Scheibe gehartet 17x45x6mm zk Washer Rondelle

32 901 628 |Sperrkantscheibe 16mm zk Washer Rondelle

33 901 620 [Mutter M16 10.0 zk Nut Ecrou

34 902 556 [Sechskantschraube M16x180mm 10.9 zk Bolt Vis

35 906 238 |Klemmbolzen 28/55/88 Pin Broche

36 906 206 [Spannhilse 28/19 Spring bush Bague de serrage
37 906 246 |Klemmbolzen 36/100/133 Pin Broche

38 901 557 [Sechskantschraube M16x190mm 10.9 zk Bolt Vis

39 906 302 [Klemmbolzen 36/120/153 Pin Broche

40 900 074 |Sechskantschraube M16x210mm 10.9 zk Bolt Vis

41 634 156 |Klemmbolzen montiert 25/60/93 Lockpin Lockpin

42 906 236 [Klemmbolzen 25/60/93 Pin Broche

43 901 536 [Sechskantschraube M12x120 10.9zk Bolt Vis

44 900 190 |Einspannbuchse 36/45/36 Bush Bague ressort
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Vector 800




Vector 800 (] KOCKERLING

Aussere Seitenrahmen / Outer side frames / Chassis extérieure

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 652 244 gg}ﬁgfgg;ﬁﬁgts auBen, hydr. Vector 800 Side frame, right Chassis latéral, droit
2 652 254 gg}ﬁgfggemﬁs aufsen, hydr. Vector 800 Side frame, left Chassis latéral, gauche
3 634 162 [Klemmbolzen montiert 36/85/118 Lockpin Lockpin

4 634 438 |Klemmbolzen montiert 36/30/63 Lockpin Lockpin

5 632 840 |Gewindebriicke 40x20x157mm Bridge Plaque

6 630 400 (Briicke 40x20x157mm Bridge Plaque

7 901 628 |Sperrkantscheibe 16mm zk Washer Rondelle

8 901 558 |Sechskantschraube M16x140mm 10.9 zk Bolt Vis

9 906 308 |Klemmbolzen 36/85/118 Pin Broche

10 906 208 [Spannhilse 36/12-20 spring bush Bague de serrage
11 901 821 |Scheibe gehartet 17x45x6mm zk Washer Rondelle

12 | 901620 |Mutter M16 10.0 zk Nut Ecrou

13 902 556 [Sechskantschraube M16x180mm 10.9 zk Bolt Vis

14 906 598 |Klemmbolzen 36/30/63 Pin Broche

15 901 553 [Sechskantschraube M16x120mm 10.9 zk Bolt Vis

16 928 684 |Hy-Zylinder Gleichgang 70/40/50/600 Hydraulic cylinder Verin

17 664 376 |Walzentrager 100/3 Vector 800re“../ Vector 900 Whale carrier Support mural

18 664 378 (Walzentrager 100/4 Vector 800 nlai'. T'vector 900 Whale carrier Support mural

19 900 167 |Einspannbuchse 36/45/15 Bush Bague ressort
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Vector 570 - 900

Stltzradhalter / Depth wheel arm / Jambage de roue de jauge

(R KOCKERLING

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 903 386 |Scheibe 55x114x2 Washer Rondelle

2 903 385 |Nilosring 30211AV 2 3533257817”89' Washer Rondelle

3 903 375 [Nabe fiir Achsstummel 6-Loch ohne Bremstrommel Wheel Hub cpl. Moyeu cpl.

4 903 377 |Kegelrollenlager 30211 Bearing Roulement a rouleaux coniques
5 562 048 |Kegelrollenlager 30207 Bearing Roulement a rouleaux coniques
6 903 379 |[Scheibe 31x52x4 Washer Rondelle

7 903 380 |Kronenmutter M30x2 Castellated nut Ecrou & créneaux
8 903 381 [Splint 50x5 Pin Goupille

9 903 374 |Achskappe M73,5x1,5 Hub cap chapeau d'essieu
10 900 371 |Radbolzen L=40/54 M18x1,5 Stud Goujon de roue
11 901 838 |Federring fir Radmutter M18 Circlip Rondelle-ressort
12 900 939 |Radmutter M18x1,5 zk Nut Ecrou

13 900 742 |Reifen 380/55-17 mit 6-Loch Felge Flotation Tyre Pneumatique

14 900 190 |Einspannbuchse 36/45/36 Bush Bague ressort
15 633820 |[Stltzradrahmen Vector 570/800 Supporting wheel Jambage de roue jauge
16 901 566 [Sechskantschraube M20x110mm 10.9 zk Bolt Vis

17 901 622 |Mutter M20 10.0 zk Nut Ecrou

18 901 630 |Sperrkantscheibe 20mm Washer Rondelle

19 904 588 |U-Scheibe 37mm 200HV Washer Rondelle

20 901 488 |Sicherungsring fir Wellen A36 Circlip Circlips

21 900 167 |Einspannbuchse 36/45/15 Bush Bague ressort
22 906 362 |Platte 40 15 Plate Plaque

23 634 364 |Rundrohr 36x10 Hy-Tube Tuyau

24 906 670 |Hy-Zylinder 100/50/180/540 Hydraulic cylinder Verin

25 645728 |Hulse d=21; |=54mm Distance tube Tuyau d'écartement
26 634 174 |Klemmbolzen montiert 28/55/88 Lockpin Lockpin

27 906 238 |Klemmbolzen 28/55/88 Pin Broche

28 906 206 |Spannhilse 28/19 Spring bush Bague de serrage
29 902 628 |Sperrkantscheibe (VT) 12mm zk verstarkt Form B Washer Rondelle

30 901 618 |Mutter M12 10.0 zk Nut Ecrou

31 901 534 |Sechskantschraube M12x110 10.9zk Bolt Vis

32 900 687 |Felge AW 13x17 6-Loch Rim Jante
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Vector 570/800

(] KOCKERLING

Walzentrager mit Nivellatorhebeln / Arm for roller with adjustable bracket / Bras pour rouleau avec rallonge

Pos.| Art.Nr. [Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation
1 664 372 |Walzentrager 100/1 Mittelrahmen Whale carrier Support mural

2 664 374 |Walzentrager 100/2 Vector 570 li./re. Whale carrier Support mural

3 664 376 |Walzentrager 100/3 Vector 800re". TVector 900 Whale carrier Support mural
4 664 378 |Walzentrager 100/4 Vector 800 r?i'_ TVector 500 Whale carrier Support mural
5 633 866 |Nivellatorhalter Vector 08 Adjustable bracket Rallonge

6 905 920 |Nivellatorhebel 15 Pin Broche

7 500 055 |Klappstecker 6x32 Lynch pin Clavette de sécurité
8 904 201 |Gleitlager Bundbuchse MFM 22/28/15 Bush bearing Roulement coulissant
9 904 699 (Scheibe Pa6 22,5x33,5x3 Washer Roundelle

10 905 972 |Nivellatorhiilse 22x3 Distance tube Tuyau d'écartement
11 900 974 [Bugelschraube M12x61x87 U-Bolt Bride

12 901 618 |Mutter M12 10.0 zk Nut Ecrou

13 901 634 |U-Scheibe 13mm vz Washer Rondelle

14 901 551 |Sechskantschraube M16x65mm 10.9 zk Bolt Vis

15 901 620 ([Mutter M16 10.0 zk Nut Ecrou

16 901 636 |U-Scheibe 17mm Washer Rondelle

17 901 628 |[Sperrkantscheibe 16mm zk Washer Rondelle

18 901 622 |Mutter M20 10.0 zk Nut Ecrou

19 901 630 [Sperrkantscheibe 20mm Washer Rondelle

20 900 167 |[Einspannbuchse 36/45/15 Bush Bague ressort
21 904 588 |[U-Scheibe 37mm 200HV Washer Rondelle

22 900 892 |Gelenkspindel rechts M30x3,5x220mm Turnbuckle Arbre de réglage
23 654 022 |Langsspindel Vector 08 Tube with turnbuckle Tuyau avec arbre de réglage
24 634 162 [Klemmbolzen montiert 36/85/118 Lockpin Lockpin

25 634 230 [Klemmbolzen montiert 36/20/53 Lockpin Lockpin

26 634 246 [Klemmbolzen montiert 36/110/143 Lockpin Lockpin

27 634 438 [Klemmbolzen montiert 36/30/63 Lockpin Lockpin

28 906 196 |[Spannhilse 25/19 Spring bush Bague de serrage
29 902 628 [Sperrkantscheibe (VT) 12mm zk verstéarkt Form B Washer Rondelle

30 906 308 [Klemmbolzen 36/85/118 Pin Broche

31 906 208 |[Spannhilse 36/12-20 spring bush Bague de serrage
32 901 821 |[Scheibe gehartet 17x45x6mm zk Washer Rondelle

33 902 556 |Sechskantschraube M16x180mm 10.9 zk Bolt Vis

34 906 306 |[Klemmbolzen 36/20/53 Pin Broche

35 901 555 |Sechskantschraube M16x110mm 10.9 zk Bolt Vis

36 906 232 [Klemmbolzen 36/110/143 Pin Broche

37 902 555 |Sechskantschraube M16x200mm 10.9 zk Bolt Vis

38 906 598 |Klemmbolzen 36/30/63 Pin Broche

39 901 553 |[Sechskantschraube M16x120mm 10.9 zk Bolt Vis

40 935172 |Bugelschraube 19MnB4 M20x101x146mm 8.8 zk U-Bolt Bride

41 906 236 |Klemmbolzen 25/60/93 Pin Broche

42 901 536 |Sechskantschraube M12x120 10.9zk Bolt Vis

43 634 156 [Klemmbolzen montiert 25/60/93 Lockpin Lockpin
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il
Vector 460-800 (I KOCKERLING
Nivelator / Leveller / Niveleur
Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation
1 633 866 |Nivellatorhalter Vector 08 Adjustable bracket Rallonge
2 905 920 |Nivellatorhebel 15 Pin Broche
3 500 055 |Klappstecker 6x32 Lynch pin Clavette de sécurité
4 633 814 |Nivellatorrohr Mitte Vector 460 Tube for leveller Traverse de niveleur
5 904 201 |Gleitlager Bundbuchse MFM 22/28/15 Bush bearing Roulement coulissant
6 904 699 |Scheibe Pa6 22,5x33,5x3 Washer Roundelle
7 905 972 |Nivellatorhlilse 22x3 Distance tube Tuyau d'écartement
8 900 974 |Bugelschraube M12x61x87 U-Bolt Bride
9 901 634 |U-Scheibe 13mm vz Washer Rondelle
10 901 618 |Mutter M12 10.0 zk Nut Ecrou
11 901 551 |Sechskantschraube M16x65mm 10.9 zk Bolt Vis
12 901636 |U-Scheibe 17mm Washer Rondelle
13 901 628 |Sperrkantscheibe 16mm zk Washer Rondelle
14 901 620 |Mutter M16 10.0 zk Nut Ecrou
15 904 344 |Nivellatorzinken, links 70x12 Leveller, left Niveleur, gauche
16 904 342 |Nivellatorzinken rechts 70x12 Leveller right Niveleur droit
17 902 729 |Sechskantschraube M14x100mm 10.9 zk Bolt Vis
18 901 623 |Mutter M14 10.9 zk Nut Ecrou
19 633 928 |Verschleif3stlick Nivellator, links 70x12 Wear part (Leveller, left) Piéce de usure (niveleur, gauche)
20 633 930 |Verschleilstlick Nivellator, rechts 70x12 Wear part (Leveller, right) Piéce de usure (niveleur, droite)
21 913 144 |Hebelplatte 70x12 60er Rohr 10 Plate for 60th tube Plague pour tube 60eme
22 913 142 [Spannplatte 70x12 60er Rohr 6 Plate for 60th tube Plaque pour tube 60éme
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il
Vector 460-800 (I KOCKERLING
Nivelator / Leveller / Niveleur
Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation
1 633 866 |[Nivellatorhalter Vector 08 Adjustable bracket Rallonge
2 506 233 |Nivellatoreinschubrohr 640mm Tube for leveller Traverse de niveleur
3 634 316 |Nivellatorrohr teleskop. 600mm Tube for leveller Traverse de niveleur
4 632 332 |Klemmschraube Einschubrohr M16 Bolt Vis
5 634 276 |Sicherungshebel Locking lever Levier de protection
6 904 344 |Nivellatorzinken, links 70x12 Leveller, left Niveleur, gauche
7 905920 |Nivellatorhebel 15 Pin Broche
8 500 051 |Klappstecker 4,5x32 Lynch pin Clavette de sécurité
9 904 201 |Gleitlager Bundbuchse MFM 22/28/15 Bush bearing Roulement coulissant
10 904 699 [Scheibe Pa6 22,5x33,5x3 Washer Roundelle
11 905 972 |Nivellatorhiilse 22x3 Distance tube Tuyau d'écartement
12 901 618 |Mutter M12 10.0 zk Nut Ecrou
13 901 634 |U-Scheibe 13mm vz Washer Rondelle
14 900 974 |Blgelschraube M12x61x87 U-Bolt Bride
15 901 620 |Mutter M16 10.0 zk Nut Ecrou
16 901 628 |Sperrkantscheibe 16mm zk Washer Rondelle
17 901636 |U-Scheibe 17mm Washer Rondelle
18 901 551 |Sechskantschraube M16x65mm 10.9 zk Bolt Vis
19 902 729 |Sechskantschraube M14x100mm 10.9 zk Bolt Vis
20 901 623 |Mutter M14 10.9 zk Nut Ecrou
21 904 342 |Nivellatorzinken rechts 70x12 Leveller right Niveleur droit
22 632 720 |Nivellatorrohr einseitig einschiebbar L= 750mm Tube for leveller Traverse de niveleur
23 084 238 |Nivellatorrohr teleskop. 1050mm Tube for leveller Traverse de nivelleur
24 913 144 |Hebelplatte 70x12 60er Rohr 10 Plate for 60th tube Plaque pour tube 60éme
25 913 142 |Spannplatte 70x12 60er Rohr 6 Plate for 60th tube Plaque pour tube 60éme
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Vector 570 (] KOCKERLING

Levelboard / Levelboard / Levelboard

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 637 802 |Levelboard Mitte, vormontiert Vector 460 Levelboard cpl Levelboard cpl

2 637 806 |Levelboard links, vormontiert Vector 570 Levelboard cpl, left Levelboard cpl, gauche
3 637 804 |Levelboard rechts, vormontiert Vector 570 Levelboard cpl, right Levelboard cpl, droit
4 636 944 |Levelboardhalter montiert Support Levelboard, cpl. Support Levelboard, cpl.
5 901 618 [Mutter M12 10.0 zk Nut Ecrou

6 901 634 |U-Scheibe 13mm vz Washer Rondelle

7 633 956 |Levelboardrohr 10 Zinken Trio 500T Tube for Crossboard Tuyau crosshoard

3 903 476 [Schleppzinken 80x10 Levelling tine Dent trainée

9 905 238 |Levelboard Verschleil3platte 80x8x445 Plate Plaque

10 902 729 [Sechskantschraube M14x100mm 10.9 zk Bolt Vis

11 901 623 |Mutter M14 10.9 zk Nut Ecrou

12 901 798 [Flachrundschraube M12x30 Bolt Vis

13 913 144 |Hebelplatte 70x12 60er Rohr 10 Plate for 60th tube Plaque pour tube 60éme
14 916 396 [Spannplatte 80x10 60er Rohr 6 Plate for 60th tube Plaque pour tube 60eme
15 634 328 [Levelboardrohr 6 Zinken Vector 5,7m Tube for Crossbhoard Tuyau crossboard

16 901 896 [Verschlei3platte 150x8x260 mm Plate Plague

17 900 974 |Bugelschraube M12x61x87 U-Bolt Bride

18 636 874 |Gegenplatte 100 30x10 2Loch Plate Plaque
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Vector 800



Vector 800 (] KOCKERLING

Levelboard / Levelboard / Levelboard

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 637 802 |Levelboard Mitte, vormontiert Vector 460 Levelboard cpl Levelboard cpl

2 637 806 |Levelboard links, vormontiert Vector 570 Levelboard cpl, left Levelboard cpl, gauche
3 637 804 |Levelboard rechts, vormontiert Vector 570 Levelboard cpl, right Levelboard cpl, droit
4 637 808 [Levelboard rechts/links, kpl Vector 620 Levelboard right/left, cpl Levelboard droite/gauche, cpl
5 636 944 (Levelboardhalter montiert Support Levelboard, cpl. Support Levelboard, cpl.
6 900 974 |Bligelschraube M12x61x87 U-Bolt Bride

7 901 618 |Mutter M12 10.0 zk Nut Ecrou

8 901 634 [U-Scheibe 13mm vz Washer Rondelle

9 633 956 |Levelboardrohr 10 Zinken Trio 500T Tube for Crossboard Tuyau crossboard

10 903 476 |Schleppzinken 80x10 Levelling tine Dent trainée

11 905 238 |Levelboard Verschleil3platte 80x8x445 Plate Plaque

12 902 729 [Sechskantschraube M14x100mm 10.9 zk Bolt Vis

13 901 623 |Mutter M14 10.9 zk Nut Ecrou

14 901 798 |Flachrundschraube M12x30 Bolt Vis

15 913 144 |Hebelplatte 70x12 60er Rohr 10 Plate for 60th tube Plaque pour tube 60éme
16 916 396 [Spannplatte 80x10 60er Rohr 6 Plate for 60th tube Plague pour tube 60éme
17 634 328 |Levelboardrohr 6 Zinken Vector 5,7m Tube for Crossboard Tuyau crossboard

18 901 896 |VerschleiBplatte gekantet 150x8x260mm Plate Plaque

19 633 210 [Levelboardrohr 4 Zinken aussen 900mm Tube for levelboard Tuyau levelboard

20 900 974 |Bugelschraube M12x61x87 U-Bolt Bride

21 636 874 |Gegenplatte 100 30x10 2Loch Plate Plaque
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Vector 460 - 900




Vector 460 - 900

(] KOCKERLING

Levelboard 40km/h

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation
1 651 696 |Levelboardrohr 8 Zinken Vector 7m links Tube for levelboard Tuyau levelboard
2 651 692 |Levelboardrohr Anschraubstiick links Tube for levelboard Tuyau levelboard
3 901 636 [U-Scheibe 17mm Washer Rondelle

4 901 547 [Sechskantschraube M16x55mm 10.9 zk Bolt Vis

5 901 620 [Mutter M16 10.0 zk Nut Ecrou

6 902 729 [Sechskantschraube M14x100mm 10.9 zk Bolt Vis

7 901 623 |Mutter M14 10.9 zk Nut Ecrou

8 903 476 |Schleppzinken 80x10 Levelling tine Dent trainée

9 901 896 |VerschleiBplatte 150x8x260 mm Plate Plaque

10 905 238 |Levelboard VerschleiRRplatte 80x8x445 Plate Plaque

11 901 798 |Flachrundschraube M12x30 Bolt Vis

12 901 618 |Mutter M12 10.0 zk Nut Ecrou

13 913 144 |Hebelplatte 70x12 60er Rohr 10 Plate for 60th tube Plaque pour tube 60eme
14 916 396 [Spannplatte 80x10 60er Rohr 6 Plate for 60th tube Plaque pour tube 60eme
15 651 702 |Levelboardrohr 4 Zinken Vektor 40 km/h rechts Tube for levelboard Tuyau levelboard
16 651 698 |Levelboardrohr 8 Zinken Vector 7m rechts Tube for levelboard Tuyau levelboard
17 651 688 |Levelboardrohr Anschraubstiick rechts Tube for levelboard Tuyau levelboard
18 651 690 |Levelboardrohr 6 Zinken Vector 40 km/h rechts Tube for levelboard Tuyau levelboard
19 651 694 |Levelboardrohr 6 Zinken Vector 40 km/h links Tube for levelboard Tuyau levelboard
20 651 700 |Levelboardrohr 4 Zinken Vector 40 km/h links Tube for levelboard Tuyau levelboard
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Vector 460 - 900




Vector 460 - 900

(] KOCKERLING

Levelboardhalter / Support Levelboard / Support Levelboard

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 636 944 |Levelboardhalter montiert Support Levelboard, cpl. Support Levelboard, cpl.
2 904 654 |Lagerring 120x16,5mm Washer Rondelle

3 903 101 |Bolzen m. Ketteng. 16x44x84 Bolt Vis

4 500 055 |Klappstecker 6x32 Lynch pin Clavette de sécurité

5 908 578 |Levelboardhalter, rechts 8 Support Levelboard, right Support Levelboard, droite
6 908 580 |Levelboardhalter, links 8 Support Levelboard, left Support Levelboard, gauche
7 908 576 |Verstellhebel Levelboard 8 Plate Plaque

8 901 634 |[U-Scheibe 13mm vz Washer Rondelle

9 901 618 [Mutter M12 10.0 zk Nut Ecrou

10 901 716 [Sechskantschraube M12x50 10.9zk Bolt Vis

11 905 972 |Nivellatorhiilse 22x3 Distance tube Tuyau d'écartement

12 900 974 (Bligelschraube M12x61x87 U-Bolt Bride
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(] KOCKERLING

Walzenlager / Bearing / Roulement

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 901 620 |Mutter M16 10.0 zk Nut Ecrou

2 901 703 [Seegerring A40 Circlip Circlip

3 901 773 |Palscheibe 40x50x2,5mm Washer Rondelle

4 567 248 |Flanschlager montiert Bearing with housing Roulement complet avec palier
5 901 755 [Senkschraube M16x45 Bolt Vis

6 901 636 |U-Scheibe 17mm Washer Rondelle

7 901 594 [Sechskantschraube M16x45 Bolt Vis

8 901 551 [Sechskantschraube M16x65mm 10.9 zk Bolt Vis

9 901 547 [Sechskantschraube M16x55mm 10.9 zk Bolt Vis

10 567 148 |Flanschlager montiert montiert Bearing with housing Roulement complet avec palier
11 901 546 [Sechskantschraube M16x50mm 10.9 zk Bolt Vis
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Vector 570/ 800

DSTS Walze (2019) / DSTS-roller (2019) / DSTS rouleau (2019)

(] KOCKERLING

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation
1 664 388 [Speichenwalze 100 mont. DSTS 2715/260/21 DSTS roller DSTS rouleau
2 664 402 [Speichenwalze 100 mont. DSTS 1560/260/12 DSTS Roller DSTS Rouleau
3 664 406 |Speichenwalze 100 mont. DSTS 1560/260/12 DSTS Roller DSTS Rouleau
4 664 408 [Speichenwalze montiert rechts DSTS 1040/260/8 DSTS roller DSTS rouleau
5 664 412 (Speichenwalze montiert rechts DSTS 1040/260/8 DSTS roller DSTS rouleau
6 901 630 |Sperrkantscheibe 20mm Washer Rondelle

7 901 622 [Mutter M20 10.0 zk Nut Ecrou

8 506 056 [Sechskantschraube M20x70mm 10.9 zk Bolt Vis

9 910 802 [U-Scheibe gehartet 21x50x6mm zk Washer Rondelle

10 632 246 |Walzenteil 5 Ringe 1270mm 5 Ringe 1270mm DSTS roller Rouleau DSTS
11 632 248 (Walzenteil 5 Ringe 1400mm - DSTS roller DSTS rouleau
12 632 250 (Walzenteil 6 Ringe 1400 mm - DSTS roller DSTS rouleau
13 664 390 |DSTS Rahmen 100 2685/1270/1400 Frame Chassis

14 664 404 |DSTS Rahmen 100 1530 Frame Chassis

15 632 252 (Walzenteil 6 Ringe 1530mm - DSTS roller DSTS rouleau
16 632 240 (Walzenteil 4 Ringe 1010mm Vario 7,5m DSTS roller 4 rings DSTS rouleau 4 anneaux
17 664 410 [DSTS Rahmen 100 1010 Frame Chéssis
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Vector 570/ 800

(] KOCKERLING

Striegelhalter DSTS / Seedbed tine DSTS / Peigne DSTS

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 904 452 [Lagerbuchse Striegelhalter 40x21,5mm PA 6 schwarz Bush Bague

2 904 496 |[Striegelhaltebugel 32x10mm Bracket Support

3 990 866 |Flachrundschraube M12x70 Bolt Vis

4 901 618 |Mutter M12 10.0 zk Nut Ecrou

5 670 402 |Doppelbolzen 14mm geschweif3t Pin Boulon de verrouillage
6 500 055 |Klappstecker 6x32 Lynch pin Clavette de sécurité
7 632 422 |[Befestigungsplatte Striegelrohr Kriimler DSTS Plate Plaque

8 562 052 |Blgelschraube 19MnB4 M12x51x85mm 8.8 zk U-Bolt Bride

9 901 620 |Mutter M16 10.0 zk Nut Ecrou

10 905 276 |Einstellhebel 07 10mm Pin Broche

11 500 051 |Klappstecker 4,5x32 Lynch pin Clavette de sécurité
12 657 748 |Striegelhalter montiert Doppelwalze Bracket Support

13 664 350 |Striegelhaltebogen 80/100 DSTS Bracket DSTS Support DSTS
14 670 400 |Striegelhalter 2021 vormontiert Bracket Support

15 670 398 |Striegelhaltebogen DSTS 2021 geschweif3t Bracket Support

16 900 238 |[Bugelschraube 19MnB4 M16x101x135mm 8.8 zk U-Bolt Bride
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Vector 570/ 800

(] KOCKERLING

Nachstriegel DSTS (2019) / Seedbed tine DSTS (2019) / Peigne DSTS (2019)

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 901 620 (Mutter M16 10.0 zk Nut Ecrou

2 901 636 |U-Scheibe 17mm Washer Rondelle

3 657 748 |Striegelhalter montiert Doppelwalze Bracket Support

4 080 580 (Striegelrohr L=1000mm Tube for seedbed tine Traverse de dent peigne
5 905 276 |Einstellhebel 07 10mm Pin Broche

6 500 051 |Klappstecker 4,5x32 Lynch pin Clavette de sécurité

7 905 380 (Striegelzinken Sorte C (VT) 13x600mm Tine Tige de peigne

8 905 952 |Striegelhalteplatte 6mm Plate Plaque

9 632 422 (Befestigungsplatte Striegelrohr Kriimler DSTS Plate Plaque

10 900 238 |Bligelschraube 19MnB4 M16x101x135mm 8.8 zk U-Bolt Bride

11 562 052 |Bligelschraube 19MnB4 M12x51x85mm 8.8 zk U-Bolt Bride

12 901 618 |Mutter M12 10.0 zk Nut Ecrou

13 904 452 |Lagerbuchse Striegelhalter 40x21,5mm PA 6 schwarz Bush Bague

14 664 350 (Striegelhaltebogen 100er DSTS Bracket DSTS Support DSTS

15 904 496 |Striegelhaltebiigel 32x10mm Bracket Support

16 990 866 |Flachrundschraube M12x70 Bolt Vis

17 631 490 (Striegelrohr L=1400mm Tube for seedbed tine Traverse de dent peigne
18 631 492 |Striegelrohr L=1550mm Tube for seedbed tine Traverse de dent peigne
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Vector 570/ 800

(] KOCKERLING

Walzentrager, Anbauarm DSTS (2019) / Lighting bracket, arm for DSTS roller (2019) / Support d' éclairage, bras pour
rouleau DSTS (2019)

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 664 372 |Walzentrager 100/1 Mittelrahmen Whale carrier Support mural

2 664 374 |Walzentrager 100/2 Vector 570 li./re. Whale carrier Support mural

3 664 378 |Walzentrager 100/4 Vector 800 r?i.' TVector 900 Whale carrier Support mural

4 664 376 |Walzentrager 100/3 Vector 800re".‘/ Vector 900 Whale carrier Support mural

5 762 126 |Reflektorhalter 100 ohne Striegel Flachmaterial Attaching strap Patte de fixation
6 910 612 |Ruckstrahler rot 95x45mm selbstklebend Reflector red Réflecteur rouge
7 901 634 |U-Scheibe 13mm vz Washer Rondelle

8 901 618 |Mutter M12 10.0 zk Nut Ecrou

9 905 478 |Bugelschraube 19MnB4 M12x101x125mm U-Bolt Bride

10 900 238 |Bugelschraube 19MnB4 M16x101x135mm 8.8 zk U-Bolt Bride

11 901 636 |U-Scheibe 17mm Washer Rondelle

12 901 620 |Mutter M16 10.0 zk Nut Ecrou

13 901 630 |Sperrkantscheibe 20mm Washer Rondelle

14 945 006 Egteﬁﬁzhtungshalter rechts Vector / All 10 Lighting bracket Support d' éclairage
15 945 002 Eg{elilrj]cehtungshalter links Vector / All. 10 Lighting bracket Support d' éclairage
16 935172 |Bugelschraube 19MnB4 M20x101x146mm 8.8 zk U-Bolt Bride

17 901 622 |Mutter M20 10.0 zk Nut Ecrou
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Vector 570/ 800

(] KOCKERLING

Contourwalze / Roller / Roleau

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 633 858 |Walzentrager 80/1 Vector 4,6m Mittelrahmen Support mural Whale carrier

2 664 654 |Contourwalze vorm. 2830/300/19 Contour roller, mounted Rouleur contour, monté
3 906 678 |Blgelschraube 19MnB4 M20x81x125mm 8.8 zk U-Bolt Bride

4 901 630 |Sperrkantscheibe 20mm Washer Rondelle

5 901 622 |Mutter M20 10.0 zk Nut Ecrou

6 932 180 |Bel. Halter, rechts Contourw. 10 Lighting bracket Support d'éclairage

7 932 178 |Bel.Halter, links, Contourw. 10 Lighting bracket Support d'éclairage

8 900 970 |Blgelschraube 19MnB4 M12x81x105mm U-Bolt Bride

9 901 618 |Mutter M12 10.0 zk Nut Ecrou

10 901 626 |Sperrkantscheibe 12mm zk Washer Rondelle

11 633 856 |Walzentrager 80/2 Vector 570 re./li. Whale carrier Support mural

12 664 682 |Contourwalze vorm. 1497,5/300/10 Contour roller, mounted Rouleur contour, monté
13 656 584 |Zusatzzinken Vector links Contourwalze Bracket Support

14 903 476 |Schleppzinken 80x10 Levelling tine Dent trainée

15 902 729 |Sechskantschraube M14x100mm 10.9 zk Bolt Vis

16 901 798 |Flachrundschraube M12x30 Bolt Vis

17 901 623 |Mutter M14 10.9 zk Nut Ecrou

18 901 896 |Verschleilplatte gekantet 150x8x260mm Plate Plaque

19 916 396 |Spannplatte 80x10 60er Rohr 6 Plate for 60th tube Plaque pour tube 60éme
20 913 144 |Hebelplatte 70x12 60er Rohr 10 Plate for 60th tube Plaque pour tube 60éme
21 901 628 |[Sperrkantscheibe 16mm zk Washer Rondelle

22 901 620 |Mutter M16 10.0 zk Nut Ecrou

23 901 546 [Sechskantschraube M16x50mm 10.9 zk Bolt Vis

24 664 678 |Contourwalze vorm. 1497,5/300/10 Contour roller, mounted Rouleur contour monté
25 656 582 |Zusatzzinken Vector rechts Contourwalze Bracket Support

26 664 680 |Contourwalze, Auflenrahmen 10 Ringe - 1467,5 - 80er Contour roller, outer frame Rouleur contour, chassis extérieur
27 664 202 [Contourwalze Innenrahman (Unterteil) 10 Ringe Contour roller, outer frame Rouleur Contour, chassis extérieur
28 567 248 |Flanschlager montiert Bearing with housing Roulement complet avec palier
29 901 773 |Palscheibe 40x50x2,5mm Washer Rondelle

30 901 703 |Seegerring A40 Circlip Circlip

31 901 594 [Sechskantschraube M16x45 Bolt Vis

32 652 298 |Contourwalze 5 Ringe lang kurz Roller Rouleur

33 658 800 |Hubbegrenzung aufen Contourwalze Limit Limitation

34 658 850 |Drehgelenkbriicke aufien schmal Contourwalze Connecting strap Patte de raccordement
35 934 572 |Drehgelenk 49,80x20 Auflen Swivel joint Charniére

36 | 927562 [zylinderkopfschraube 120 100